
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 – 21590 – Poz. 3601, 3602

ust. 1 musi spełniać przynajmniej 3 kryteria wynika-
jące z funkcji dyrektora szkoły:
1) dobrze kieruje działalnością szkoły i właściwie 
reprezentuje ją na zewnątrz,

2) dobrze sprawuje nadzór pedagogiczny,
3) właściwie sprawuje opiekę nad uczniami, oraz 
stwarza warunki ich wszechstronnego rozwo-
ju,

4) realizuje uchwały rady pedagogicznej,
5) odpowiednio dysponuje środkami określonymi 
w planie finansowym szkoły, zarządza mająt-
kiem szkoły,

6) dobrze koordynuje współpracą rady pedago-
gicznej, rady rodziców i samorządu uczniow-
skiego,

7) należycie wywiązuje się ze swoich obowiąz-
ków wobec organu prowadzącego szkołę oraz 
nadzoru pedagogicznego,

8) stwarza odpowiednie warunki pracy i podejmu-
je właściwe decyzje wobec pracowników nie 
będących nauczycielami.

§7.1. Z wnioskiem o nagrodę Wójta Gminy Turek 
mogą występować:
1) dyrektor szkoły po zasięgnięciu opinii zakłado-
wych organizacji związkowych,

2) stanowisko ds. oświaty.
2. W uzasadnieniu wniosku o nagrodę Wójta Gmi-
ny Turek należy podać efekty osiągane przez na-
uczyciela lub dyrektora.
3. Decyzję o przyznaniu i wysokości nagrody Wójt 
podejmuje samodzielnie.
4. Osoby, którym przyznano nagrodę są powia-
damiane o tym na piśmie. Kopię pisma wraz z uza-
sadnieniem nagrody umieszcza się w aktach osobo-
wych laureata.
5. Wnioski rozpatrzone negatywnie nie wymagają 
uzasadnienia.

§8.1. Wnioski o nagrodę dyrektora szkoły mogą 
składać:
1) rada szkoły,
2) rada pedagogiczna,
3) rada rodziców,
4) zakładowa (międzyzakładowa) organizacja 
związkowa.

2. Wnioski rozpatruje dyrektor szkoły, biorąc pod 
uwagę opinię rady pedagogicznej, o ile rada sama z 
wnioskiem nie wystąpiła.
3. Dyrektor szkoły może przyznać nagrodę na-
uczycielowi z własnej inicjatywy, po zasięgnięciu 
opinii rady pedagogicznej.
4. Nauczyciel otrzymujący nagrodę zostaje o tym 
zawiadomiony na piśmie. Kopię pisma wraz z uza-
sadnieniem umieszcza się w aktach osobowych na-
uczyciela.
5. Wnioski rozpatrzone negatywnie nie wymagają 
uzasadnienia.

§9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Turek.

§10. Traci moc uchwała Nr XXVII/143/05 Rady 
Gminy Turek z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczy-
cieli szkół, przedszkoli i zespołów, dla których orga-
nem prowadzącym jest Gmina Turek.

§11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Ireneusz Kolenda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami 
z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 
2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Dz.U. z 2007 r. Nr 

138 poz. 974, Dz.U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, 
Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. z 2008 r. 
Nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420), 
art. 72 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami z 2004 r. 
Dz.U. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Dz.U. Nr 130, 
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, 
z 2006 r. Dz.U. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 
1600 i poz. 1601, z 2007 r. Dz.U. Nr 69, poz. 468, 

3602

UCHWAŁA Nr XXXVIII/322/09 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/158/2004 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 30 stycznia 2004r. w 
sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Miejskiej Cho-
dzież, wyodrębnionych do indywidualnego zbycia wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej 

części gruntu



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 – 21591 – Poz. 3602, 3603

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz.U. Nr 59, poz. 
369, Dz.U. z 2008 r. Nr 220 poz. 1412, Dz.U. z 
2009 r. Nr 19 poz. 100, Dz.U. z 2009 r. Nr 42 poz. 
335 i 340) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co 
następuje:

§1. Uchyla się uchwałę nr XIII/158/2004 Rady 
Miejskiej w Chodzieży z dnia 30 stycznia 2004 r. 
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w 
budynkach stanowiących własność Gminy Miej-
skiej Chodzież, wyodrębnionych do indywidualnego 
zbycia wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 

ułamkowej części gruntu.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Chodzieży

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Maciej Szumiński

Na podstawie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.: z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 
62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984 Dz.U. Nr 
153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214, poz. 1806 z 2003 
r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568 
z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, 
poz. 1203 z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, 
Dz.U. Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Dz.U. Nr 17, 
poz. 128, Dz.U. Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Dz.U. 
Nr 48, poz. 327, Dz.U. Nr 138, poz. 974, Dz.U. 
Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Dz.U. 
Nr 52, poz. 420) w związku z art. 80 ust. 4 i art. 
90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sys-
temie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.: Dz.U. Nr 69, poz. 624, 
Dz.U. Nr 273 poz. 2703, Dz.U. Nr 281, poz. 2781 
z 2005 r. Dz.U. Nr 17, poz. 141, Dz.U. Nr 94, poz. 
788, Dz.U. Nr 122, poz. 1020, Dz.U. Nr 131, poz. 
1091, Dz.U. Nr 167, poz. 1400, Dz.U. Nr 249, poz. 
2104 z 2006 r. Dz.U. Nr 144, poz. 1043, Dz.U. Nr 
208, poz. 1532, Dz.U. Nr 227, poz. 1658 z 2007 
r. Dz.U. Nr 42, poz. 273, Dz.U. Nr 80, poz. 542, 
Dz.U. Nr 180, poz. 1280, Dz.U. Nr 181, poz. 1292, 
Dz.U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Dz.U. Nr 145, 
poz. 917, Dz.U. Nr 216, poz. 1370 z 2009 r. Dz.U. 
Nr 6, poz. 33, Dz.U. Nr 31, poz. 206, Dz.U. Nr 56, 
poz. 458) Rada Miejska w Chodzieży, uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Nr XI/102/2007 Rady Miejskiej 
w Chodzieży z dnia 30 sierpnia 2007 r. w spra-
wie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicz-
nym przedszkolom i szkołom o uprawnieniach szkół 
publicznych, zmienionej uchwałą Nr XXIII/196/08 
Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 30 czerwca 

2008 r. zmieniającą uchwałę w sprawie trybu udzie-
lania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszko-
lom i szkołom o uprawnieniach szkół publicznych i 
zmienionej uchwałą Nr XXIX/240/08 Rady Miejskiej 
w Chodzieży z dnia 27 listopada 2008 r. zmienia-
jącą uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozlicza-
nia dotacji niepublicznym przedszkolom i szkołom 
o uprawnieniach szkół publicznych, wprowadza się 
następujące zmiany:
Po §3 dodaje się §3a w następującym brzmieniu:
1.„Upoważniony pracownik Urzędu Miejskiego w 
Chodzieży, zwany dalej „kontrolującym”, może do-
konywać kontroli w niepublicznych przedszkolach, 
innych formach wychowania przedszkolnego i szko-
łach o uprawnieniach szkół publicznych, zwanych 
dalej „kontrolowanymi”, obejmującej:
1) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym 
liczby uczniów wykazywanych w informa-
cjach, o których mowa w §3 ust. 5,

2) sprawdzenie prawidłowości wykorzystania do-
tacji zgodnie z zasadami określonymi w art. 80 
ust. 3d oraz art. 90 ust. 3d ustawy o systemie 
oświaty.

2. O terminie i zakresie kontroli, o której mowa 
w ust. 1 Burmistrz Miasta Chodzieży powiadomi 
szkołę( placówkę) najpóźniej na 14 dni przed pla-
nowanym terminem jej rozpoczęcia chyba, że oko-
liczności będą wskazywały na konieczność podjęcia 
natychmiastowych czynności kontrolnych
3. Dokumentem upoważniającym do przeprowa-
dzenia kontroli jest imienne upoważnienie zawiera-
jące:
1) numer upoważnienia,
2) imię i nazwisko kontrolującego,
3) nazwę i adres kontrolowanego,
4) temat kontroli,
5) termin ważności upoważnienia.
4. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 3, po 

3603

UCHWAŁA NR XXXVIII/329/09 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

z dnia 29 września 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom i szko-
łom o uprawnieniach szkół publicznych


